
     Lyngby, d. 23/1-2022 
 

Østkreds materiel og sportIdent 
 

Rapport og status på dette område til klubleder mødet d. 
31/1-2022 
 
Bi-vogn: 
har efter flere havarier her i efteråret nu ved at være brugbar 
igen, dels blev et dæk og fælg beskadiget af bruger så en ny 
fælg og dæk måttet anskaffes og skiftes, så nu er der 
kommet 2 nye dæk og fælge på, og fremover er der et 
reservehjul og værktøj til udskiftning i vognen, den ene side 
blev beskadiget af bruger og den måtte skiftes, på et 
værksted i Nordjylland, kredsen har en forsikring der ligner 
den som de fleste har på en bil, med en selvrisiko  
der mangler lige nu genopbygning af kabelbakker og strøm 
og netværk. som der arbejdes på lige nu. 
 
Depot Allerød:  
med mekanisk materiel, er der dd. ikke sket noget med da 
vi ikke har kunnet finde en løsning på dette lige nu, med nyt 
depot, men der arbejdes på at finde en. 
 
Depot Gentofte: lej af udstyr 
 hvor SI udstyr og en del elektrisk udstyr samt noget 
mekanisk befinder sig, herunder bon printer, stræk tids 
printer radioposter, generator 
det bestilte udstyr kan efter aftale hentes der eller efter 
anden aftale hos mig privat da jeg kan tage det i min bil når 
jeg kommer forbi 
 
send en mail med bestilling til oz6mk1@gmail.com  



hjemmeside:  
www.sportident.dk vil i nær fremtid blive opdateret så man 
kan igen bestille udstyr den vej men sende en mail til mig 
indtil det sker, og har i spørgsmål om dette så kontakt mig 
 
Rep. af SI udstyr, udfører jeg efter aftale, jeg kan skifte 
batterier i enheder skifte display og andre opgaver sok et 
knækket kabel på aflæser enheden, samt meget andet 
jeg kan dog ikke selv skifte batteri på SIAC brikker men jeg 
kan tilbyde en her og nu udskiftning med ny brik og nyt nr. 
for 100 kr. alt. er at hvis man vil beholde nr. på brikken at 
den skal til Tyskland og for der er økonomi i det så kan det 
tage flere måneder at få det udført, klarer man de selv med 
SportIdent at sende brikken der ned så koster det vel op til 
100 kr. at poste den, og nok et tilsvarene beløb at få den 
tilbage igen. + prisen for at få batteriet skiftet og så tager 
den nok min 3 uger. 
har man meget brug for brikken kan jeg anbefale man her 2 
siac brikker og til større løb med berørings fri poster har en 
backup brik på armen,  
 
postenheder og brug af berørings fri mode: 
alle si enheder kan sætte i berørings fri mode, dog skal man 
ikke bruge den mode til start og målpost, og benyttet ikke 
berørings fri mode på enheder, så anbefaler jeg at man laver 
en postenhed til at stå ved clear og check enheder der 
hedder SIAC OFF, der stopper den berørings fri mode i 
SIAC brikker, inde start og er der sidste man putter brikken 
i enden start, da det er CHECK enheden der sætter brikken i 
berørings fri mode, alt. er at man kun clear brikken før start 
 
 
 



Køb af udstyr: 
kan jeg være behjælpelig med: 
alt Sportident hard og software, 
 
stativer til enheder: 
glasfiber holder for enheder med backup klippetang,  
stativer kun med holder for i enhed. 
stativer med holder of enheder, klippetang og plade for stort 
nr. lodret 
skærme 3 fløjet i 3 størrelser, pynte til bilen, 15 x 15 og 30 
x 30 cm udgave. 
 
SI brikker i alle tilgængelige udgaver, jeg har normalt en 
kuffert med til de løb jeg deltager i, eller kommer med en 
lille butik, på stævnepladsen  
 
jeg svarer gere på alle spørgsmål om hard og software mm 
til o-løb hvis i har en problem 
 
Mogens Jørgensen 
oz6mk1@gmail.com 
www.sportident.dk  
40 56 44 96  


